PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область
Онотское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.07.2012г. № 52

Об утверждении схемы тепло- водоснабжения

с. Онот Онотского муниципального образования

На основании Постановления Правительства РФ от 22.02.2012г. №154, которым утверждены «Требования к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения» руководствуясь ст. 6, ст. 32 Устава Онотского муниципального образования администрация Онотского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить ответственным за разработку схемы тепло- водоснабжения специалиста администрации А.С. Мишина.
2. Утвердить график разработки схемы тепло- водоснабжения с. Онот Онотского муниципального образования (Приложение 1)
3. Утвердить состав рабочей группы по разработке схемы тепло- водоснабжения  с. Онот Онотского муниципального образования. (Приложение 2)

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Онотского муниципального образования И.В. Федотова.
Глава Онотского

муниципального образования

И.В. Федотов

А.С. Мишин

8-924-820-07-80

Приложение 1

к постановлению администрации

Онотского муниципального образования

От 23.07.2012г. № 52
График

разработки и утверждения схемы тепло- водоснабжения

с. Онот Онотского муниципального образования.

	№ п/п
	Наименование
	Срок исполнения

	1
	Разработка схемы теплоснабжения
	01.10.2012г.

	2
	Разработка схемы водоснабжения
	30.10.2012г.

	3
	Проведение публичных слушаний
	09.11.2012г.

	4
	Утверждение схемы теплоснабжения
	30.11.2012г.

	5
	Утверждение схемы водоснабжения
	30.11.2012г.

Приложение 2

к постановлению администрации

Онотского муниципального образования

От 23.07.2012г №52
Рабочая группа

по разработке схемы тепло- водоснабжения с. Онот

Онотского муниципального образования.

1. Председатель

А.С. Мишин

специалист 1категории администрации Онотского

муниципального образования

2. Зам председателя

Г.В. Герасимов

и.о. директора ООО «Онот»

3. Члены

В.Г. Грибанов

депутат думы Онотского муниципального

образования;

Л.В. Фурзанова

депутат думы Онотского муниципального

образования, директор МКОУ СОШ с. Онот;
О.Н. Капорикова -
Заведующая МКУК «Клуб с. Онот»